

Referat ASG's Generalforsamling 16 februar 2020 kl. 10.00 i klubhuset

39 personer var fremmødt. Heraf 37 med stemmeret.

Formanden bød forsamlingen velkommen.

Herefter mindedes vi afdøde ASG'er, Ethel Jacobsen, Susanne Nielsen og Helmer Kjeldsen med 1 minuts stilhed.

1. Valg af dirigent og sekretær.

Dirigent: Lars Gornitzka

Sekretær: Liselotte Truelsen Sørensen

Begge blev valgt.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen efter vedtægterne var lovligt indvarslet.

2. Hovedbestyrelsens og udvalgenes beretninger for det forløbne år.

Hovedbestyrelsen beretning, hvor der især blev brugt tid på, at der er flere udvalg der er i krise. I badminton stopper Torben Jensen når badmintons sæsonen er slut. I aktivitetsudvalget stopper Lars Christiansen straks, dvs. at dette udvalg ikke er repræsenteret i bestyrelsen pt. I fodbold stopper hele udvalget hvis de ikke får hjælp inden august. Vores webmaster Merete Lund Jensen stoppede pr. 31/12, men har hjulpet indtil generalforsamlingen.

Herefter var der et lille foredrag fra vores gæst Henrik Stephansen som er konsulent i Dansk Klatreforbund. Henrik fortalte lidt om den Boulderingvæg der er ved at blive bygget i Bornholms Idræt- & kulturcenteret.

Alle beretninger blev godkendt.

3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse.

Hertil nævntes at man på grund af manglende ressourcer mangler sponsorindtægter i afdelingerne. Dog var der samlet ca. 100.000,- kr sammen.

Man opfordrede alle afdelinger hver især, selv at samle disse indtægter ind, da man ikke har et udvalg der kan tage sig af dette.

Kassereren fremlagde et flot regnskab og det blev godkendt.

4. Fastsættelse af kontingent.

Bestyrelsen ønsker ingen ændringer hertil. Og det blev godkendt.

5. Behandling af indkomne forslag.

Forslag var indkommet fra Lars Christiansen, der ønskede § 2 ændret i vedtægterne –

Formål: Det er foreningens formål at virke for al idræt på såvel konkurrence- som motionsmæssigt plan. *Hovedbestyrelsen kan ligeledes anvende midler til almennyttige formål på Nordbornholm -*

Denne ændring blev korrigeret med ny formulering fra Allan Stenbye. *Derudover kan foreningens medvirke til almennyttige formål på Nordbornholm, der kan styrke foreningens position i lokalområdet.*

Man ønskede at stemme om dette, men forslaget blev ikke vedtaget, da der var 24 nej-stemmer og 9 ja-stemmer plus 1 blank.

6. Fremlæggelse af budget for det kommende år, herunder budget for såvel Idrætslige som ikke-idrætslige udvalg.

Kassereren orienterede og fremlagde budget for 2020. Dette blev godkendt.

7. Valg af næstformand og kasserer

På valg er:

Næstformand Randi Hæstrup og Kasserer Per Bang

Randi ønskede ikke genvalg. Bestyrelsen foreslog Tommy Pedersen, som blev valgt.

Kasserer Per Bang blev genvalgt.

8. Valg til ASG's hovedbestyrelse af de af idrætsudvalgene, aktivitetsudvalgets indstillede repræsentanter, samt suppleanter for hver af disse.

Nyvalg 2020

Fodbold:	Andreas Pihl	
Badminton:	Torben Jensen (indtil 1. maj 2020)	
Håndbold:	Tommy Pedersen	suppleant Rene Thisen
Volley:	Peter Kure	suppleant Lars Chr. Kofoed
Tennis:	Christian Biehl	suppleant Claus Paaskesen
Petanque:	Kirsten Schjøtt	suppleant Lene Biehl
Gymnastik:	Tove Bundgaard Nielsen	suppleant Nicoline Rosengreen Munk
Løb/Atletik	Niels-Jørn Munch	suppleant Frank Reuther
Aktivitetsudvalget	ingen repræsentant	suppleant
ASG's venner	Brian Jensen	suppleant Brian Arvidsen
Webmaster - ny søges hertil		

9. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant

Kim Christiansen og Carsten Hæstrup blev genvalgt
Preben Simonsen som suppleant også genvalgt

10. Eventuelt

a- Årets ASG'er blev Stina Elleby, som desværre ikke kunne deltage i GE.

Man sørger for hun modtager sin buket m.m.

b- Farvel til Torben, Lars og Merete som alle modtog en flaske.

c- Lars Christiansen kom med et forslag til at lave en "ASG Forumsdag" hvor alle afdelinger samt nye tilflyttere med flere skulle møde op og inviteres til et "positivt event" (dette kom Nicoline med)

komsammen så man kunne snakke om fremtidige visioner for foreningslivet

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Generalforsamlingen sluttede med ASG's slagsang.

Den nye hovedbestyrelse i ASG 2020 ser således ud:

Formand:	Jørgen Lund Jensen
Næstformand:	Tommy Pedersen
Kasserer:	Per Bang
Sekretær:	Liselotte Truelsen Sørensen
Fodbold:	Andreas Pihl
Badminton:	Torben Jensen (indtil 1. maj 2020)
Håndbold:	Tommy Pedersen
Volley:	Peter Kure
Petanque:	Kirsten Schjøtt
Gymnastik:	Tove Bundgaard Nielsen
Tennis:	Christian Biehl
Løb/atletik:	Niels Jørn Munch
Aktivitetsudvalg:	
ASG'venner:	Brian Jensen

Dirigent: Lars Gornitzka

Sekretær: Liselotte Truelsen Sørensen

